PAGE
2

                                                                             [image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТАБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26 декабря 2019 года                                                                            № 27
О досрочном прекращении

полномочий депутата Совета депутатов
Стабенского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области

        В связи с заявлением  депутата Совета депутатов Стабенского сельского поселения Жеребнюка А.А. Вх.№0013 от 24.12.2019г.,  в  соответствии  с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом 1 части 1 статьи 27 Устава  Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области,  Совет депутатов Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области Жеребнюка Александра Алексеевича с 26 декабря 2019 года по собственному желанию.

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания, подлежит опубликованию в газете «Сельская правда» и на официальном сайте Администрации Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Стабенского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                            Д.С.Чекрыжов